dño. i. ad memoria reducet miam dñi i iusticiam cominabit
 aqua sancta dicta. pphetaz et apostolor et alias auctes sacre
 scripture. in uale ficti couertendo eas ad fragilitate nri cor
 poris breuitate eius et miserā itimādo. pauallū. i. cominabi
 tur penas et tpalet et eternas et corpales quas debet heretici
 pati. caput. i. opponet et heresim de qua bz illū suspectū. ma
 nus. i. queret ab eo qualiter sentiat et credat. recordatōis. i. in
 quo recordat deus. recordari adulteri q̄ suspectū ad uindictā
 etiā ipsius ipse platus. amarissimas si sapore sed affectu. iof.
 dicit. i. hēbit p̄tatem et auctem iudiciū qd̄ erit amarissimū ip
 si suspecto. si inueniatur suspectus reus poterit uel iudicare si
 sit talis platus. uel salte intimare plato qui possit illud facere
 domniuit. i. si nō sit de heresi maculatus. marini. i. xpi. qui est
 sponsus fidelis aie cuiuslibet. nō te nocēbit. i. nō faciūt te te
 neri et habere reā adulteriū. i. heresis p̄ quam aia adultera a
 deo. femur. i. doctrinā tuā hereticā quā forte i locis plurimis
 seminasti. dirūpatur ne p̄uaa doctrina deinceps egrediat̄ur
 ab eo. ingrediant̄ ad nocendū. amen amē. de con. di. ii. reue
 ra in fine. delebit. i. istā p̄uaā sectā delebit et cōfundet tā per
 auctes sacre scripture q̄ etiā per cominacionē iudiciū dei. bi
 bere. i. suspecto faciet intelligere ut mansuet̄ eius intellectus
 p̄uaus et h̄ticus. exhauserit. i. intellexerit. sacrificiū. i. intētio
 nem et p̄positū eius intendat. i. quātū poterit intentionē di
 rigat ad feruētē fidei ut igne spūs sancti cōburat. mulieri. i.
 subdito. contēpto uiro. quia nō uult respicere sed in heresi
 sua p̄seuerare. faciet liberos docendo aliquos. ¶ In gl. i. in
 fi. ad de istud. c. allegat magister. p̄pter illud vbi uerū iudici
 um qui intelligit uerū iudiciū. i. p̄ probationez que sit per
 aquā feruētē et contactū ferri candentis alias nō faceret ad
 p̄positū. sed pōt dici q̄ hoc allegando dicit. nā nō ē bonus
 intellectus. nā ḡez. intelligit p̄ uerū iudiciū. i. per aspectum
 corporis q̄ uerū est si vgo ē. et loquit̄ur q̄ mulier dicit q̄
 uir nō pōt coire cū ea. et ipsi mulieri desce. i. p̄batō. quicquid
 dicat hic alias si cēt corrupta locū habet qd̄ legit. xxxiii. q. i.
 c. ii. p. ¶ Sed quelibet. hic incipit. iii. p̄ huius qōtis in qua
 querit̄ utrū monomachia uel alia uulgaris purgatio sit p̄cel
 sa et r̄ideo q̄ nō. et hoc probat per duas auctes sanctorū pa
 trū. i. de san. stephani. s. c. p̄o. xi.

Monomachia. i. singulare certamē inf duos monof
 eni unū machia pugna interpretat. h. legum. i. reg.
 xvii. c. tentare qd̄ cō nō debet. exo. xx. de ut. v. c.